2024 年 3 月 7 日
各位

中日信用金庫

SDGｓ債への投資について

当金庫は、この度、株式会社日産フィナンシャルサービスが発行する SDGｓ債（グリーン
ボンド）への投資を行いましたのでお知らせします。

本債券は「日産自動車・販売金融子会社サステナブル・ファイナンス・フレームワーク」
に基づき発行され、調達された資金は適格基準に該当する「適格グリーン事業」に充当され
ます。

当金庫は、こうした金融商品への投資を通じて、SDGｓの達成に貢献してまいります。

〈グリーンボンドの概要〉

銘柄 株式会社日産フィナンシャルサービス 第 59 回社債
発行額 100 億円
期間 5 年
発行日 2024 年 3 月 6 日
資金使途 ゼロエミッション車や低炭素車を対象とした貸出など

以上